Liga: Kreisliga Nord 2 Manner 15.01.2023
Ort: Nirnberg West Bowling

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt .
PI. Mannschaften Pins [ Pki.| Pins | Pkt.| Pins | Pki| Pins [Pki| Pins |Pkt| Pins [Pkt| Pins | Pkt | Schnit
1 gaw Lichtenhof Stein | a4 1 4.0] 776 | 5,0 821 |6.0| 751 |6.0| 844 | 50| 787 40| 4.609 | 27.0| 1920
2|Gute Laune Lauf 1 788 | 6,0] 834 |6,0] 696 [0,0] 809 |6,0| 834 [6,0] 778 2,0] 4.739 | 26,0 197.,5
3|Herzogenaurach 2 622 |0,0] 630 [1,0] 777 |4,0] 643 |0,0] 686 [1,0] 716 5,0] 4.074 | 11,0 169,8

Donaubowler

4 Regensburg 3 695 | 5,0] 639 [0,0] 725 |2,0] 650 [0,0] 636 |0,0] 634 1,0] 3.979 8,0 165,8




Gesamttabelle  Liga: Kreisliga Nord 2 Manner

29.01.2023 Ort: Niirnberg West Bowling 2
Pl.|~ Mannschaften Pinss,lt)i‘altag F1’kt. Pinss,lc)i(altag skt. PinsGesamt Pt Schnitt
1 ?“te Laune Lauf 1 4 700 | 280 | 4739 | 26,0 9.529 54,0 | 2382
2 g:g’ir']‘ighte”hc’f 4507 | 27,0 | 4609 | 27,0 9.116 54,0 | 2279
3 gerzoge“a”rac'h 3.843 | 10,0 | 4074 | 11,0 7.917 210 | 197,9

Donaubowler

3.941 7,0 3.979 8,0 7.920 15,0 198,0
Regensburg 3




Kreisliga Nord 2 Manner

Liga:
Spieltag: 2
Platz EDV Name
1 16897 Hertel, Jlirgen
2 16469 Breitenstein, Alexander
3 15911 Tomic, Robert
4 38740 Breitenstein, Jeremy
5 7959 Netscheporenko, Marco
6 7177 Zehendner, Markus
7 38732 Quecke, Marcel
8 38549 Augsdoérfer, Roland
9 38722 Hartl, Reiner
10 25760 Inkermann, Matthias
11 7901 Gfesser, Josef
12 16475 Lim, Chet Mui
13 7265 Friedrich, Bernd
14 25764 Hermann, Ludwig
15 25436 Hertel, Christine
16 38763 Holten, Peter
17 7947 Birkner, Dieter
18 38490 Bar, Ursula

Tagesschnitt

Team

BC Herzogenaurach

BF Rot-Weil3 Lichtenhof 69
guteLAUNE

BF Rot-Weil3 Lichtenhof 69
BF Rot-Weil} Lichtenhof 69
guteLAUNE

guteLAUNE

guteLAUNE

BC Donau - Bowler

BC Herzogenaurach

BC Donau - Bowler

BF Rot-Weil3 Lichtenhof 69
BC Herzogenaurach

BC Donau - Bowler

BC Herzogenaurach

BC Donau - Bowler

BF Rot-Weil} Lichtenhof 69
BC Herzogenaurach

Pins
1.264
1.262
1.235
1.193

988
1.176
1.167
1.161
1.096
1.052
1.051
1.034

682

994

419

838

132

657

n

T.
o
©

Q=200 WO PO IO OO O

Schnitt
210,67
210,33
205,83
198,83
197,60
196,00
194,50
193,50
182,67
175,33
175,17
172,33
170,50
165,67
139,67
139,67
132,00
131,40



Kreisliga Nord 2 Manner

Liga:
Spieltag: 2
Platz EDV Name
1 16469 Breitenstein, Alexander
2 38740 Breitenstein, Jeremy
3 7177 Zehendner, Markus
4 15911 Tomic, Robert
5 38732 Quecke, Marcel
6 38549 Augsdoérfer, Roland
7 16897 Hertel, Jlirgen
8 7959 Netscheporenko, Marco
9 38722 Hartl, Reiner
10 25804 Winecki, Hans-Jirgen
11 7901 Gfesser, Josef
12 25760 Inkermann, Matthias
13 25764 Hermann, Ludwig
14 7265 Friedrich, Bernd
15 16475 Lim, Chet Mui
16 25436 Hertel, Christine
17 38484 Hopp, Thomas
18 7947 Birkner, Dieter
19 38763 Holten, Peter
20 38490 Bar, Ursula

Gesamtschnitt

Team

BF Rot-Weil3 Lichtenhof 69
BF Rot-Weil} Lichtenhof 69
guteLAUNE

guteLAUNE

guteLAUNE

guteLAUNE

BC Herzogenaurach

BF Rot-Weil} Lichtenhof 69
BC Donau - Bowler

BC Donau - Bowler

BC Donau - Bowler

BC Herzogenaurach

BC Donau - Bowler

BC Herzogenaurach

BF Rot-Weil3 Lichtenhof 69
BC Herzogenaurach

BC Donau - Bowler

BF Rot-Weil} Lichtenhof 69
BC Donau - Bowler

BC Herzogenaurach

Pins
2.559
2.514
2.412
2.398
2.388
2.331
2.275
1.322
1.096
1.086
2.133
1.835

994
1.151
1.973
1.410

913

748
1.698
1.246

Spiele

Schnitt
213,25
209,50
201,00
199,83
199,00
194,25
189,58
188,86
182,67
181,00
177,75
166,82
165,67
164,43
164,42
156,67
152,17
149,60
141,50
138,44



>>> Team-Nr. Liga: Kreisliga Nord 2 Manner 29.01.2023
1 Ort: Nirnberg West Bowling Spieltag: Zl
[Herzogenaurach 2
Bahn [ 17 [Bahn| 18 [Bahn| 20 [Bahn| 20 [Bahn| 19 |Bahn[ 17 |
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins [ Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.

= |Hertel, Christine 25436 125 0,0 | 123 | 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 248 0,0
g Friedrich, Bernd 07 265 181 159 170 172 682
7] 0
o |Bér, Ursula 38490 114 00 | 146 | 0,0 | 132 | 0,0 | 130 | 0,0 | 135 | 0,0 1,0 657 1,0
% Hertel, Christine 25436 171 171
@ 0
© |Hertel, Jurgen 16 8971 193 0,0 | 191 1,01 279 10 ] 195 | 0,0 [ 213 | 1,0 | 193 | 1,0 1.264 4,0
3 0
7] 0
< |Inkermann, Matthias 25760( 190 00 (170 | 00 | 185 | 1,0 | 159 | 0,0 | 168 | 0,0 | 180 | 1,0 1.052 2,0
5 0
7] 0

Gesamt 622 0,0 [ 630 | 0,0 | 777 | 20 | 643 | 0,0 | 686 | 0,0 | 716 | 2,0 4.074 4,0

Gesamt - Punkte 0,0 1,0 4,0 0,0 1,0 5,0 11,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 2] 4] 3 2] 4] 3
Gute Laune Lauf 1 RW Lichtenhof Donaubowler |Gute Laune Lauf| RW Lichtenhof Donaubowler
Stein 6 Regensburg 3 1 Stein 6 Regensburg 3

Spieler 1 180 220 193 203 225 174

Spieler 2 214 151 192 221 183 125

Spieler 3 200 182 159 214 180 160

Spieler 4 194 223 181 171 256 175

Gesamt 788 776 725 809 844 634




>>> Team-Nr. Liga: Kreisliga Nord 2 Manner 29.01.2023
2 Ort: Nirnberg West Bowling Spieltag:| 2 I
|Gute Laune Lauf 1
Bahn | 18 [Bahn| 19 [Bahn| 17 [Bahn| 19 [Bahn| 18 |Bahn[ 20
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. [ Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.

— |Augsdorfer, Roland 38 549| 180 1,0 | 202 | 1,0 | 170 { 0,0 | 203 | 1,0 | 211 1,0 | 195 | 1,0 1.161 50
3 0
o
7] 0
N |Zehendner, Markus 07 1771 214 1,0 | 188 | 1,0 | 179 | 0,0 | 221 1,0 | 224 | 1,0 | 150 | 0,0 1.176 4,0
[ 0
Q.
n 0
@ |Quecke, Marcel 38732] 200 1,0 | 165 | 1,0 | 168 [ 0,0 | 214 ( 1,0 | 222 | 1,0 | 198 | 0,0 1.167 4,0
s 0
o
7] 0
< |Tomic, Robert 15911 194 1,0 | 279 | 1,0 | 179 | 0,0 | 171 10 | 177 | 1,0 | 235 | 1,0 1.235 50
5 0
Q.
%) 0

Gesamt 788 20 | 834 | 20| 69 | 0,0 [ 809 [ 2,0 [ 834 | 20 | 778 | 0,0 4.739 8,0

Gesamt - Punkte 6,0 6,0 0,0 6,0 6,0 2,0 26,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 1] 3 4] 1] 3 4]
Herzogenaurach 2 Donaubowler | RW Lichtenhof |Herzogenaurach| Donaubowler | RW Lichtenhof
9 Regensburg 3 Stein 6 2 Regensburg 3 Stein 6

Spieler 1 125 166 192 159 157 179

Spieler 2 114 153 204 130 125 172

Spieler 3 193 143 186 195 185 256

Spieler 4 190 177 239 159 169 180

Gesamt 622 639 821 643 636 787




>>> Team-Nr. Liga: Kreisliga Nord 2 Manner 29.01.2023
3 Ort: Nirnberg West Bowling Spieltag:| 2 I
[Donaubowler Regensburg 3
Bahn | 19 [Bahn| 20 [Bahn| 19 [Bahn| 18 [Bahn| 17 |Bahn[ 18
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. [ Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
— |Gfesser, Josef 07 901| 182 1,0 | 166 | 0,0 | 193 | 1,0 | 179 | 0,0 [ 157 | 0,0 | 174 | 1,0 1.051 3,0
s 0
o
n 0
N [Holten, Peter 38763 131 00 | 153 | 0,0 [ 192 ( 1,0 | 112 | 0,0 | 125 | 0,0 | 125 | 0,0 838 1,0
5 0
Q.
n 0
© [Hermann, Ludwig 25764 167 1,0 | 143 |1 0,0 | 159 | 0,0 | 180 | 0,0 [ 185 | 0,0 | 160 | 0,0 994 1,0
3 0
o
0 0
< |Hartl, Reiner 38722 215 1,0 | 1777 | 00 | 181 | 0,0 | 179 | 0,0 [ 169 | 0,0 | 175 | 0,0 1.096 1,0
[ 0
Q.
%) 0
Gesamt 695 20 | 639 00 | 725 | 0,0 [ 650 [ 0,0 [ 636 | 0,0 | 634 | 0,0 3.979 2,0
Gesamt - Punkte 5,0 0,0 2,0 0,0 0,0 1,0 8,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 4] 2] 1] 4] 2] 1]
RW Lichtenhof |Gute Laune Lauf|Herzogenaurach| RW Lichtenhof |Gute Laune Lauf|Herzogenaurach
Stein 6 1 2 Stein 6 1 2
Spieler 1 166 202 181 211 211 172
Spieler 2 152 188 132 172 224 171
Spieler 3 132 165 279 184 222 193
Spieler 4 180 279 185 184 177 180
Gesamt 630 834 777 751 834 716




>>> Team-Nr. Liga: Kreisliga Nord 2 Manner 29.01.2023
4 Ort: Nirnberg West Bowling Spieltag:| 2 I
IRW Lichtenhof Stein 6
Bahn | 20 [Bahn| 17 [Bahn| 18 [Bahn| 17 [Bahn| 20 |Bahn[ 19
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
— |Breitenstein, Jeremy 38 740| 166 001220 10 [ 192 | 1,0 | 211 1,0 | 225 | 1,0 | 179 | 0,0 1.193 4,0
s 0
o
7] 0
N |Lim, Chet Mui 16 475 152 1,0 | 151 1,0 | 204 | 1,0 | 172 | 1,0 | 183 | 1,0 | 172 | 1,0 1.034 6,0
5 0
Q.
n 0
@ |Birkner, Dieter 07 947 132 0,0 0,0 1,0 1,0 0,0 1,0 132 3,0
g Netscheporenko, Marco 07 959 182 186 184 180 256 988
7] 0
N Breitenstein, Alexander 16 469 180 00 ]| 223 | 1,0 [ 239 | 1,0 | 184 | 1,0 | 256 | 1,0 | 180 [ 0,0 1.262 4,0
5 0
Q.
n 0
Gesamt 630 00| 776 | 20 | 821 | 20 | 751 | 2,0 | 844 | 2,0 | 787 | 2,0 4.609 10,0
Gesamt - Punkte 1,0 5,0 6,0 6,0 5,0 4,0 27,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 3 1] 2] 3 1] 2]
Donaubowler Herzogenaurach|Gute Laune Lauf|] Donaubowler |Herzogenaurach|Gute Laune Lauf
Regensburg 3 2 1 Regensburg 3 2 1
Spieler 1 182 123 170 179 170 195
Spieler 2 131 146 179 112 135 150
Spieler 3 167 191 168 180 213 198
Spieler 4 215 170 179 179 168 235
Gesamt 695 630 696 650 686 778




